



Ingredients and Allergy Information

Date of last review:

Version No.:

John Lewis Stock Number	78451303
Name	Salcombe Sloe Gin
Ingredients	Gin (neutral grain spirits, water and botanicals of natural origin), sugar, sloes
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	N/A
Net Quantity	50cl
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Cool dry, not in direct sunlight
Manufacturer's name and address	Salcombe Distilling Company Ltd The Boathouse 28 Island Street Salcombe Devon TQ8 8DP
Instructions for use	N/A

Alcoholic Strength	32%
Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	Yes
Suitable for nut allergy sufferers	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes
Suitable to wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes
Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	No
Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	Yes